泉州市鲤城区教育局文件
泉鲤政教〔2019〕77号

泉州市鲤城区教育局关于2019年秋季
鲤城区幼儿园招生工作的实施意见

各幼儿园：
为认真贯彻《幼儿园管理条例》、《幼儿园工作规程》和市教育局《关于2019年秋季中心市区幼儿园招生工作意见》（泉教初〔2019〕4号）等文件精神，坚持教育公平，进一步规范公办性质幼儿园的招生行为，按照“划片招生，就近入学”原则，确保招生片区内户籍的适龄幼儿按时就近免试入园。现就做好2019年秋季鲤城区幼儿园招生工作提出以下实施意见：
1、 招生计划
各公办幼儿园招生计划数：
	单    位
（老城区）
	班级数
	单    位
（新区）
	班级数

	泉州市实验幼儿园
	4
	鲤城区第二实验幼儿园
	10

	泉州市鲤城区机关幼儿园
	5
	鲤城区第五实验幼儿园
	2

	泉州市第一幼儿园
	5
	鲤城区第六实验幼儿园
	2

	泉州市鲤城区第二幼儿园
	3
	鲤城区第七实验幼儿园
	2

	泉州市鲤城区传春幼儿园
	4
	鲤城区第六实验幼儿园延陵分园
	2

	泉州市实验幼儿园江南校区
	2

	合计：41个班

二、招生年龄
户籍关系在鲤城区符合政策要求的年满3周岁（2016年8月31日前出生）的适龄幼儿。户籍迁入截止时间为2019年3月1日前。
三、招生对象
10所公办幼儿园招收符合下列政策要求的4类适龄儿童：
1．户籍和实际居住（住房有产权证）均在学校招生服务区域内的适龄儿童（须提供户籍、住房产权证），即户籍随在学校服务区域内居住的父母并实际共同居住的适龄儿童，或户籍随在学校服务区域内居住的祖父母或外祖父母并实际共同居住的适龄儿童。
2．因家庭经济困难等原因，其户籍在服务区域内，经查证确系在服务区域内随父母租房居住的适龄儿童〔须提供户籍（出生入户）和至少连续5年以上的租房合同以及水电缴费等证明〕；因政府项目拆迁等原因造成人户分离但其户籍在服务区域内的适龄儿童（须提供户籍，原住房产权证明及政府拆迁证明等）。
3．符合《福建省贯彻〈军人子女教育优待办法〉的实施办法》（政联[2013]1号）和《泉州市教育局 泉州军分区政治部关于印发泉州市贯彻教育部、总政治部〈军人子女教育优待办法〉的实施细则的通知》（泉教综〔2013〕73号）、《关于进一步贯彻落实<泉州市贯彻落实教育部、总政治部军人子女教育优待办法的实施细则>的补充通知》（泉教综〔2015〕29号）的有关照顾优待政策的军人子女。
4．符合《福建省委组织部 省教育厅 省人力资源和社会保障厅关于做好高层次人才子女就读中小学和幼儿园工作的通知》（闽教基〔2015〕34号 ）以及《中共泉州市委人才工作领导小组关于印发〈泉州市高层次人才“一站式”服务暂行规定〉的通知》《中共泉州市委人才工作领导小组关于印发〈泉州市高层次人才享受工作生活待遇暂行规定〉通知》（修订中）的高层次人才子女。认真落实《中共泉州市委办公室 泉州市人民政府办公室关于印发<泉州市进一步支持民营企业健康发展行动方案>的通知》（泉委办发〔2018〕34号）及《中共鲤城区委办公室 鲤城区人民政府办公室关于印发<鲤城区进一步支持民营企业健康发展行动方案>的通知》（泉鲤委发〔2019〕20号）等规定的有关照顾优待政策。
四、招生范围
鲤城区各公办幼儿园招生服务区范围（详见附件1）。
五、招生程序和时间
为确保招生工作规范、有序，我区公办幼儿园统一按以下程序和时间招生：
6月20日各幼儿园向社会发出招生通告。
7月2日-7月4日：各公办性质幼儿园接受服务片区内适龄儿童报名登记。
7月11日-7月13日：各公办性质幼儿园汇总片区内适龄幼儿登记情况并进行资格审核。
8月1日前：各公办性质幼儿园公布服务片区内适龄儿童资格审核结果并分发录取通知书。
民办幼儿园采取自主招生的办法，但应优先招收居住在幼儿园周边的适龄幼儿入园，招生结果于8月25日前送区教育主管部门备案。
六、招生办法
1．公办幼儿园实行划片招生，优先招收片区内鲤城户籍适龄儿童。服务区域由区教育行政部门划定，所有适龄儿童到区教育局规定的幼儿园办理入园手续。
2．服务区域内适龄儿童的认定应坚持幼儿户籍所在地与法定监护人户籍所在地相统一，与实际常住地相统一的原则。
3．招生之前，幼儿园应到社区、派出所等部门验证户籍、房产证明的真实性，杜绝非正常迁移户籍现象。
4．各园要严格控制幼儿园班生规模，小班新生原则上控制在30人。严禁招收不足入学年龄的幼儿入读小班。
5．各幼儿园2019年秋季小班招生数不得超过区教育局下达的招生数，如果个别幼儿园条件允许且确实需要扩班招生的，必须先报送区教育局审批同意后方可招收。
6．进一步加强对集体办和民办园招生工作的指导和督促，区教育局在公布招生工作实施意见的同时，通过鲤城教育信息网及新闻媒体等形式公布辖区内各级各类幼儿园的收费情况公示（见附件），公示内容应与实际收费一致，为辖区内的适龄幼儿（含流动人口）接受学前教育提供服务和便利，并接受价格主管部门和教育行政部门的监督。
7．根据2016年新修订的《中华人民共和国民办教育促进法》规定，取消民办幼儿园保育教育费实行备案制度的规定。民办幼儿园收取保育教育费标准由幼儿园根据办园成本、市场需求等等因素确定，接受价格主管部门和教育行政部门的监督。民办幼儿园收费标准一并纳入上述各级各类幼儿园2019-2020学年度收费情况公示中，并接受监督。
8．民办幼儿园应自觉规范招生行为，不得进行不实宣传。要严格按教育行政主管部门核准的招生计划控制班生额，不得超计划招生。对持有居住证和务工证的流动人口随迁适龄子女，民办园应优先招收。
七、收费标准
收费标准严格按省、市、区相关文件规定执行，不得随意增加或降低收费标准。
八、工作要求
（一）进一步规范招生行为，各公办幼儿园必须根据区教育局关于幼儿园招生工作意见制定本园招生工作实施办法和招生工作廉政风险防控措施，并于4月30日前报送区教育局备案。在组织招生过程中，要向社会公开招生时间、招生计划、招生服务区域范围、招生办法和招生结果（即“五公开”），认真贯彻教育部等四部门印发《关于2016年规范教育收费治理教育乱收费工作的实施意见》，严禁收取与入学挂钩的“借读费”、“捐资助学费”、“赞助费”等。
（二）各幼儿园要严格控制幼儿园班生规模，小班新生原则上控制在30人以内。不得招收不足龄的幼儿入读小班。
（三）继续落实省市引进高层次人才子女、军人子女就读幼儿园的有关照顾政策。
（四）要认真贯彻《残疾人教育条例》。除特教学校（班）招收残疾幼儿入学外，各幼儿园都应优先接受片区内具有参加集体生活和学习活动能力的残疾幼儿入学，特别要做好招生范围内轻度智障幼儿的随班就读工作，不得歧视或拒收。
（五）各幼儿园应于招生期间设置专门的办事窗口，并公布咨询电话。要增强法制观念、政策意识和服务意识，认真做好群众的来信来访工作，热情、耐心、细致做好家长的工作。凡符合入园条件的要及时给予办理，不符合的要给予明确答复和耐心解释说明。对招生工作中出现的矛盾问题，要及时化解，严禁推诿和上交矛盾，以维护招生秩序，维护社会稳定，确保今年秋季幼儿园招生工作的顺利进行。
（六）要坚持公开、公平、公正的原则，加强监督检查。各园应认真学习，准确掌握招生政策，严格招生纪律，共同维护教育公平。对违反招生纪律的人员要根据有关规定严肃处理，对利用招生欺诈敛财的违法行为要移交司法部门依法惩处。
附件：1.鲤城区公办幼儿园招生服务范围
2.泉州市鲤城区幼儿园服务区新生入园登记表
           3.泉州市鲤城区幼儿园适龄儿童入园花名册
      4. 2019-2020学年度鲤城区幼儿园收费情况公示
                                泉州市鲤城区教育局

                                  2019年4月15日
附件1
鲤城区公办幼儿园招生服务范围
	幼儿园名称
	招生服务范围

	泉州市实验幼儿园
	北面：东街1号——223号以南[含东街1号——223号、前田巷、观东巷、状元街、房管局宿舍、龚厝巷、后巷]；西面：中山中路138号——424号以东
[含中山中路138号——424号、九间巷、玉犀巷、十八弯、镇抚巷、十一间、承天巷单号]；东面：南俊南路1号——321号以西；[含南俊南路1号——321号、迎辉花苑小区、新府口、宾馆宿舍、敷仁巷、沟尾下]；
南面：打锡街以北（不含打锡街路面）[含小泉涧巷、扶卿巷、南俊小区1-15幢、承天巷双号]

	泉州市鲤城区机关幼儿园
	鲤城区区直机关在编在岗人员的直属子女。

	泉州市第一幼儿园
	1.新华北路176号至358号 ； 167号至391号；2.西街188号至428号
3.奉圣巷2号至62号；4.曾井巷（全段）；5.孝感巷（全段）；6.五夫人巷（全段）；7.井脚巷（全段）；8.文魁巷（全段）；9.土地巷（全段）；10.大寺后1号至71；2号至62号；11.平水庙9号至27；20号至356号；12.南6区1-11栋；13.花棚下22号至35号

	泉州市鲤城区第二幼儿园
	东至：钟楼奇龙百货—新建大楼—人防办宿舍—市公安局宿舍（东街62号）
西至：都督第以南
南至：中山北路东侧（二院—黎明大学—实小—进修学校—气象局）
北至: 广平仓单号—开元派出所—大城隍单号—模范巷(都督第以南)

	泉州市鲤城区传春幼儿园
	跃进社区：全部;隘南社区：中山南路：94-172号；万寿路：108-128号;廖仔街：1-17号；聚宝街：76-194号;大隘门：1-19号；池仔墘：1-24号;斗门头：1-37号；横街：全部;总站宿舍：全部；青龙巷:全部；公婆巷：全部;天后路：38-88号1-31号；花园头：1-8号;溪亭社区：溪亭1-2组(义全南1幢、南3幢)；义宝大厦（15组）；公安局11-12-13部分（公安局集体户）112-232（双号）；中山南路：172-206号（12组）；廖仔街：18-29号（2组）;新桥社区：聚宝街（61-151号）；万寿路:24-106（5-6-7组）；水巷尾：双号(单号不是);幸福社区：海洋渔业局：水产15组；特供：20、21组；中医院22、23、24、25组；石油公司16、17、18、19、26组

	鲤城区第六实验幼儿园
	坂头社区、新步社区

	鲤城区第六实验幼儿园
延陵分园
	延陵社区

	鲤城区第七实验幼儿园
	树兜社区、下店社区、路边社区、上村社区

	鲤城区第二实验幼儿园
	古店社区、高山社区、金峰社区、中骏四季阳光、中骏商城、金利来·御景嘉园、海西汽配城（一期）、鼎盛大观（二期）、新天·城市广场、嘉龙·尚城

	鲤城区第五实验幼儿园
	1、亭店社区（凤头路、高里山路、凌霄路、后树路、路沟路、西安路、横下路、南渠路、街北路、街南路、铺仔路、宿燕路、油车路）；2、登峰社区后坑村（凌霄街、三凤路、小车路、坑沟乾、西紫阁、凤山街、尚书巷、福照巷、三兴巷、乐石巷、小路边、小车路顶巷、公益巷）

	泉州市实验幼儿园

江南校区
	珑玥湾

附件2
泉州市鲤城区幼儿园服务区新生入园登记表
编  号：
	姓 名

	性 别

	民族

	出生
年月

	籍 贯

	幼儿户籍所在地

	身份证号码

	家庭详细地址

	健康状况

	家长
或监
护人
	称  谓
	姓  名
	工作单位
	联系电话

	接  收
幼儿园
意  见
	年  月  日

	区教
育局
审批
意见

注:本表一式一份，幼儿园汇总后连同新生入园花名册报送区教育局审批。

附件3
    泉州市鲤城区幼儿园适龄儿童入园花名册
                  幼儿园（盖章）：
	序
号
	姓  名
	性
别
	民族
	出生
年月
	户  籍
所在地
	身份证号码
	常 住 地 址
	监护人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

备注：服务区内花名册在前，服务区外花名册在后，并标注清楚服务区内或外；顺序号要连续，不要间断；本表一式两份，区教育局和学校各存一份。
附件4
2019-2020学年度鲤城区幼儿园收费情况公示（咨询举报电话：12358）
	序号
	幼儿园名称
	单位地址
	办园
性质
	是否普惠园
	幼儿园等级
	招生
计划
（班级数）
	收费文号或年度审计报告编号
	幼儿园实际收费标准（元）
	联系电话

	保教费（4.5个月）
	伙食点心费（月）
	代办费

	新生
	旧生

	新生
	旧生

	1
	泉州市鲤城区东方幼儿学前教育实验园
	鲤城区东街公界巷28号
	民办
	否

	9个班
	348E641090658935
	3600
	3600
	250
	650
	0
	22779297

	2
	泉州市鲤城区西隅幼儿园
	鲤城区城西路南一区四号楼西侧
	民办
	是

	5个班
	478F0F220660195
	2475
	1800
	250
	450
	150
	13808544997

	3
	泉州市鲤城区高科雅园幼儿园
	鲤城区南环路高科雅园10号楼
	民办
	是

	8个班
	泉洪会所审字［2019］第01-53号
	2515
	2515
	286
	870
	790
	15880771255

	4
	泉州市鲤城区锦丰自强幼儿园
	鲤城区常泰街道锦丰路口
	民办
	是

	2个班
	泉洪会所审字［2019］第02-67号
	1800
	1800
	285
	800
	700
	13505009694

	5
	鲤城区江南前店幼儿园
	鲤城区江南前店雨亭路6号
	集体办
	是

	1个班
	泉志协会所审字［2019］036
	1890
	1890
	240
	380
	200
	18959811503

	6
	泉州鲤城区新蕾幼儿园
	鲤城区江南街道火炬社区后墩路31号
	民办
	是

	2个班
	F4A7D4F6A0656590
	1917
	1917
	200
	220
	220
	13506929077

	7
	金龙街道后坑幼儿园
	鲤城区金龙街道廷玉路104号
	集体办
	是

	2个班
	厦柏誉会审字［2019］第Z-047号
	2500
	2000
	266
	690
	280
	15906066376

	8
	泉州市鲤城区红梅幼儿园
	鲤城区红梅新村25栋楼下
	集体办
	是
	区示范园
	3个班
	  晋新万达审字［2019］--D113号
	3210
	2895
	310
	390
	20
	22782009

	9
	鲤城区童心双语幼儿园
	鲤城区笋江路中段高山宫后巷6号鲤城职工之家
	民办
	否

	2个班
	夏梓西审字［2019］第H01-026号
	6000
	4800
	334
	690
	230
	19959953267

	10
	泉州市鲤城区临江中心幼儿园
	鲤城区聚宝街172号
	集体办
	是
	区示范园
	2个班
	厦柏誉会审字[2017]第J-013号
	2250
	2250
	220
	600
	400
	13636921100

	11
	鲤城区市区中心幼儿园
	鲤城区中山南路水门巷楼仔下1号
	集体办
	是
	区示范园
	3 个班
	泉志协［2018］173号
	2610
	2610
	270
	835
	415
	22386374

	12
	泉州市鲤城区海滨幼儿园
	鲤城区兰桥巷3号
	集体办
	是

	1个班
	福建信懿会审［2018］第ＸＹ－ＹＳ—ＸＧ074号
	1500
	1400
	220
	500
	300
	13328883609

	13
	泉州市鲤城区新星双语幼儿园
	鲤城区美食街120号
	民办
	否

	3个班
	6299A66100655705
	4150
	4150
	300
	200
	0
	22289151

	14
	金龙幼儿园
	鲤城区金龙街道石崎后街16号
	集体办
	是

	1个班
	厦门东友［2018］检字第AB076号
	2600
	2300
	270
	300
	250
	22487732

	15
	泉州市鲤城区金巧巧幼儿园
	鲤城区新华南路129号
	民办
	是

	1个班
	泉字协会所审字［2019］007号
	 1800
	 1800
	270
	370
	20
	22027575

	16
	泉州鲤城欣荣幼儿园
	鲤城区金龙街道石崎社区新港路31号
	民办
	否
	市示范园
	2个班
	报备防伪号:5C23B62970661163
	3150
	3150
	267
	750
	250
	22469661

	17
	浮桥街道黄石幼儿园
	鲤城区浮桥街道黄石社区
	集体办
	是

	3个班
	厦东友内审字［2018］第OP020
	1395
	1395
	230
	150
	100
	13385955123

	18
	泉州市鲤城蓓蕾幼儿园
	鲤城常泰街道兴学路35号
	民办
	否

	6个班
	泉东会审字［2019］第01107号
	1800
	1800
	180
	200
	200
	13960229946

	19
	泉州市鲤城区贝贝佳幼儿园
	鲤城区江南街道亭店社区南渠路75号
	民办
	是

	1个班
	7F40E48A00658790
	430
	430
	260
	500
	300
	18959813863

	20
	泉州市鲤城区金太阳幼儿园
	鲤城区江南后新巷2号
	民办
	是

	3个班
	泉洪会所审字[2019]第03-29号
	1530
	1530
	150
	400
	150
	13506078091

	21
	泉州市新塘幼儿园
	鲤城区常泰街道新塘社区
	集体办
	是

	3个班
	泉志协会所审字［2018］033号
	1500
	1500
	250
	250
	150
	22457603
13805998463

	22
	泉州市鲤城天祥幼儿园
	鲤城区南环路949号
	民办
	否

	7个班
	泉荣信审［2019］第023号
	2000
	2000
	1000
	600
	300
	22465926

	23
	鲤城区江南下店幼儿园
	鲤城区常泰街道下店社区下部路27号
	集体办
	是

	8个班
	厦柏誉会审字[2018]第AD1866号
	1850
	1850
	211
	400
	200
	13178019779

	24
	鲤城区江南镇火炬中心幼儿园
	鲤城区火炬社区炬兴路105号
	集体办
	是
	区示范园
	4个班
	417A1DECD0634188
	1575
	1575
	150
	0
	0
	15805049220

	25
	泉州鲤城区华塑幼儿园
	鲤城区常泰街道洪山路35—17
	集体办
	是
	区示范园
	7个班
	厦东友内审字［2018］C183号
	2025
	2025
	200

370
	520
	0595-22427886

	26
	泉州市鲤城区江南新艺幼儿园
	鲤城区金龙街道古店社区后尾池路72号
	集体办
	是

	4个班
	A5367743C0634156

2050
	2050
	850
	300
	300
	22421317

	27
	泉州市鲤城区钧天幼儿园
	鲤城区南环路734号
	民办
	否

	7个班
	审计报告编号：
厦柏誉会审字［2019］第Q-091号
	3050
	2440
	350
	1100
	600
	22719888

	28
	鲤城区金龙办事处玉霞社区亲亲幼儿园
	鲤城区金龙街道玉霞街150号
	集体办
	是

	3个班
	泉志协会所审字［2018］035号
	300
	300
	220
	150
	150
	18960337953

	29
	鲤城区金龙街道中心幼儿园
	鲤城区金龙街道曾林社区龙古路626号
	集体办
	是

	7个班
	厦柏誉会审字[2019]第Z-048号
	2100
	2100
	267
	640
	180
	13489468928

	30
	鲤城区明新中心幼儿园
	鲤城区常泰街道树兜社区奇树路38号
	集体办
	是
	区示范园
	2个班
	厦东友内审字［2018］第C184号
	2025
	2025
	200
	520
	370
	18065282686

	31
	泉州市鲤城区江南江滨幼儿园
	鲤城区江南街道霞洲社区霞堤路31号
	集体办
	是

	2个班
	泉志协会所审字[2019]038号
	2160
	2160
	270
	450
	100
	15359986432

	32
	泉州市鲤城区金色外滩幼儿园
	鲤城区江滨南路2207号卓辉金色外滩小区内
	民办
	否

	9个班
	泉名会所专审[2019]120号
	6210
	6210
	220
	970
	120
	13960397890

	33
	鲤城区滨江幼儿园
	鲤城区笋浯社区明溪巷3号
	民办
	是

	2个班
	泉志协会所审字[2019]013号
	2100
	1900
	267
	515
	100
	18960383033

	34
	泉州外国语学校鲤城附属幼儿园
	鲤城区学府路136号
	民办
	否

	2个班
	EC4E07BB10658434报告文号（泉洪会所审字[2019]第02-25号）
	1150
	1150
	250
	1600
	650
	28553188

	35
	泉州市鲤城区鲤中中心幼儿园
	鲤城区西街三朝巷17号
	集体办
	是
	区示范园
	3个班
	泉志协会所审字［2019］039号
	2745
	2745
	250
	320
	80
	22382088

	36
	泉州市鲤城区笋浯佳禾幼儿园
	鲤城区新华南路8号
	民办
	是

	3个班
	泉洪会所审字[2019]第01-62号
	2025
	1825
	285
	655
	305
	18606953175

	37
	鲤城区浮桥街道
新步幼儿园
	鲤城区浮桥街建设银行支行二楼346—2号
	集体办
	是

	4个班
	厦东友内审字［2018］第OP021号
	350
	350
	230
	200
	150
	13505990919

	38
	鲤城区江南东浦幼儿园
	鲤城区东浦社区浦口街7号
	集体办
	是

	6个班
	泉志协会所审字［2019］035号
	1785
	1585
	350
	500
	100
	13015815705

	39
	泉州市鲤城区西郊幼儿园
	鲤城区西郊新村
	集体办
	是
	区示范园
	3个班
	泉鲤价［2017］1号
	3120
	2620
	260
	440
	160
	13960393009

	40
	泉州鲤城裕元幼儿园
	鲤城区新步社区浮桥街346-2
	民办
	否

	1个班
	04EFFA7280657370
	1575
	1575
	250
	680
	580
	28292608

	41
	鲤城区浮桥镇坂头村幼儿园
	鲤城区坂头社区坂头路67号
	集体办
	是

	4个班
	泉志协会所审字［2019］037号
	1687.5
	1687.5
	340
	300
	50
	22472489

	42
	泉州市鲤城金峰幼儿园
	鲤城区笋江路11号笋江花园内城内侨联大厦1-3层
	民办
	是

	4个班
	F80AFB9980469875
	2250
	2250
	280
	300
	300
	22440088
13599796282

	43
	泉州市鲤城区龙凤宝贝幼儿园

	鲤城区江南街道火炬社区炬兴路40号
	民办
	是

	2个班
	FA167255B0457126
	1575
	1575
	220
	0
	0
	18606965661

	44
	鲤城区浮桥岐山幼儿园
	鲤城区浮桥街道岐山社区谒祖路球埔巷10号
	集体办
	是

	8个班
	泉久瑞审字[2018]
第QS039号
	1552.5
	1552.5
	230
	0
	0
	18906095955

	45
	泉州鲤城江南花园城红杉幼儿园
	鲤城区南环路江南花园城B区18幢
	民办
	否

	6个班
	睿审字[2019]046号
	9000
	0
	400
	1500
	0
	13860195625

	46
	泉州市亭店幼儿园
	鲤城区江南街道亭店社区后树路113号
	集体办
	是

	3个班
	泉志协会所审字[2018]043号
	1450
	1450
	0
	0
	0
	13808524612

	47
	鲤城区浮桥街道延陵幼儿园
	鲤城区浮桥街道延陵社区荔春路2号
	集体办
	是

	1个班
	泉洪会所审字[2019]第03-125号
	1701
	1701
	333
	785
	285
	13960487119

	48
	泉州市鲤城区翰文幼儿园
	鲤城区盛贤路87号
	民办
	是

	2个班
	泉洪会所审字[2019]第03-09号
	2511
	2511
	280
	500
	0
	18859516002

	49
	泉州市鲤城区新育幼儿园
	鲤城区涂门街羊公巷1号
	集体办
	是

	5个班
	泉志协会所专审［2018］074号
	1800
	1800
	240
	800
	500
	1896529988

	50
	鲤城区浮桥镇高峰幼儿园
	鲤城区宫后巷12号
	集体办
	是

	1个班
	厦东友内审字[2018]第276号
	1575
	1575
	150
	100
	30
	17750901116

	51
	泉州市鲤城区南艺幼儿园
	鲤城区浮桥繁荣路119号
	民办
	否

	2个班
	泉东会申字[2019]第02105号
	2340
	2340
	250
	600
	300
	15980481188

	52
	仙景社区蓓蕾艺术幼儿园
	鲤城区浮桥街道仙景社区兴学巷6号
	集体办
	是

	2个班
	泉洪会所审字［2018］第09-12号
	1800
	1800
	220
	700
	410
	13599103113

	53
	鲤城区江南仙塘幼儿园
	鲤城区仙塘南路109号
	集体办
	是

	2个班
	泉洪会所审字[2019]第03-121号
	1400
	1400
	1100
	430
	150
	15060838527

	54
	鲤城区江南乌石幼儿园
	鲤城区江南街道乌石社区乌石路67号
	集体办
	是

	2个班
	泉志协会所审字[2019]021
	1860
	1860
	200
	310
	50
	13295001548

	55
	泉州市鲤城区剑影西湖幼儿园
	鲤城区七星街61号
	民办
	是
	省示范园
	5个班
	泉久瑞审字[2019]第QS007号
	955.55
	777.77
	285
	797.5
	597.5
	22787898

	56
	泉州市鲤城区盛世领墅小金星幼儿园
	鲤城区崇福路369号盛世领墅小区内
	民办
	否

	5个班
	B9AA755E70666272
	7200
	6300
	350
	600
	200
	13959999299

	57
	泉州市鲤城区王宫培幼幼儿园
	鲤城区王宫西宅路28号
	民办
	是

	2个班
	泉志协会所审字[2019]002号
	1656
	1656
	285
	237
	50
	15905099558

	58
	 浮桥金浦幼儿园
	鲤城区浮桥街道金浦社区
	集体办
	是

	3个班
	JTB201318030
	1500
	1400
	300
	400
	100
	28871172

	59
	泉州市鲤城星光幼儿园
	鲤城区金龙街道曾林社区龙古路710号
	民办
	是

	1个班
	泉东会审字[2018]第01108号
	1800
	1800
	185
	200
	200
	13375998882

	60
	泉州市鲤城区玉霞幼儿园

	鲤城区金龙街道玉霞社区玉霞街60号
	民办
	是

	3个班
	泉志协会所审字[2019]008号
	1935
	1935
	267
	550
	300
	15396627918

	61
	鲤城区江南中心幼儿园
	鲤城区江南街道锦美社区美兴路56号
	集体办
	是
	区示范园
	4个班
	泉名会所专审IV[2019]135号
	3000
	3000
	230
	880
	550
	22467661

	62
	泉州市鲤城明光幼儿园
	鲤城区江南街道侨兴路40号
	民办
	是

	4个班
	CA9FC1C620656158
	2025
	2025
	240
	580
	240
	13788823589

	63
	鲤城区江南王宫幼儿园
	鲤城区江南街道王宫大道
	集体办
	是

	2个班
	厦柏誉会审字〔2018〕第I—007号
	450
	430
	300
	320
	260
	22950255

	64
	泉州市鲤城区欣欣幼儿园
	鲤城区江南街道后墩路30号
	民办
	否

	1个班
	41F4FC5BD0666254
	1350
	1350
	150
	220
	220
	15280875722

	65
	泉州鲤城锦朵朵幼儿园
	鲤城区江滨南路1号左岸英郡11#
	民办
	否

	3个班
	厦梓西审字[2019]第CJF02-074号
	7875
	7875
	500
	1200
	550
	15159871999

	66
	泉州鲤城区天乐幼儿园
	鲤城区江南街道火炬社区炬兴路73号
	民办
	是

	3个班
	AF3BEF45A0550452
	2445
	2445
	270
	700
	140
	22693222

	67
	泉州市蓝海洋幼儿园
	鲤城区金龙街道赤土社区紫侨西街13号
	民办
	是

	7个班
	泉洪会所审字[2019]第03-13号
	1500
	1500
	278
	400
	0
	13559572505

	68
	泉州市鲤城区江南大地幼儿园
	鲤城区江南街道明光街77-1金海湾小区A区
	民办
	否

	3个班
	泉东会审字[2019]第02103号
	6800
	5800
	230
	700
	50
	22668933

	69
	泉州市鲤城区
东红幼儿园
	鲤城区东街
菜巷62号
	集体办
	是
	区示范园
	2个班
	泉名会所专审137
	2700
	2700
	220
	320
	70
	22278281

	70
	泉州市鲤城区福娃娃幼儿园
	鲤城区浮桥金龙街道588号
	民办
	否

	2个班
	泉洪会所审字[2019]第02 - 46号
	490
	490
	270
	750
	750
	13505009694

	备注：区属公办幼儿园的收费标准待区发改局核准后再公示。

   （此份主动公开）

   抄送：市教育局、区委办、区府办，曾朝阳常委、张刺治副区长。

   泉州市鲤城区教育局                   2019年4月15日印发

PAGE
8